关于初级职称认定的通知

各部门、各有关人员：

今年初级职称（教师与实验系列）认定工作已经开始，请相关人员赶快到学院组织人事处报名并填写好相关表格。敬请相互转告。现将有关事项通知如下：
一、报名条件：
1、爱岗敬业、关心集体的本院在岗工作人员；

2、本科毕业后一年或专科毕业后三年。中专毕业者也可以参与认定。
    二、报名时需要交的材料：毕业证书原件，身份证复印件；一寸免冠近照三张，认定申请表等。

三、报名时间：10月13日---22日

四、报名地点：学院组织人事处

五、联系人：熊立新

联系电话：4625601  13973770109（6109）
（有关表格可以在校园网“人事处职称评聘”栏下载）

学院组织人事处

2008年10月7日